
ZEMĚDĚLSTVÍ

pšenice 1) ječmen 1)

Česká republika 8 223 106 827 069 3 642 381 7 804 154 3 230 141
v tom kraje:

Hl. m. Praha 44 885 273 12 951 7 171 1 721
Středočeský 1 629 438 181 267 1 073 034 1 200 632 223 013
Jihočeský 745 766 113 374  - 1 153 626 561 637
Plzeňský 562 050 28 623  - 950 403 387 273
Karlovarský 107 858 3 555  - 50 992 217 178
Ústecký 571 824 12 972 163 080 184 499 204 941
Liberecký 113 790 6 276 40 081 112 922 203 964
Královéhradecký 509 092 32 232 692 232 614 682 217 851
Pardubický 515 049 37 874 202 113 702 970 177 728
Vysočina 746 144 307 008 13 447 1 213 730 282 360
Jihomoravský 1 304 926 57 651 302 629 505 518 71 092
Olomoucký 645 553 14 310 644 854 501 538 214 861
Zlínský 344 185 8 247 75 832 308 199 184 559
Moravskoslezský 382 544 23 409 422 127 297 273 281 962

Česká republika 119,8 124,3 118,8 132,2 102,0
v tom kraje:

Hl. m. Praha 129,0 103,3 66,0 128,5 103,7
Středočeský 117,4 126,4 118,2 138,2 103,5
Jihočeský 119,7 123,7 x 126,1 102,7
Plzeňský 114,2 143,7 x 126,3 101,2
Karlovarský 125,0 110,5 x 119,3 100,1
Ústecký 119,2 108,7 117,1 153,7 102,5
Liberecký 122,2 124,1 132,0 120,0 102,8
Královéhradecký 119,3 123,1 119,5 136,8 103,0
Pardubický 119,0 122,2 121,3 147,0 101,0
Vysočina 122,5 120,6 125,8 129,7 101,7
Jihomoravský 121,2 180,1 113,9 126,6 101,5
Olomoucký 124,3 95,2 120,6 138,7 99,7

Zlínský 119,4 111,6 103,5 122,7 101,6
Moravskoslezský 121,0 99,6 125,0 129,9 103,1

1) odhad sklizně k 15. září 2011
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Tab. K.2 Odhad sklizně vybraných zemědělských plodin podle krajů k 15. říjnu 2011

Obiloviny 
celkem

Cukrovka 
technická Řepka

Kukuřice 
na zeleno 
a na siláž 

(v zeleném 
stavu)

Píce 
z trvalých 
travních 
porostů 
(v seně)

Brambory 
celkem 

405 776

z toho
1)

1 076 803

6 113
227 723
119 590
97 565
16 230
62 396
14 744
69 265
79 591

109 398
102 679
70 012
46 442
55 053

4 993 430 1 852 496

451 278
351 313
71 659

70 287
340 161
306 436
408 731
683 295
346 635
215 907
240 898 87 641

56 038
201 520
211 785
239 938
109 298
83 895
23 564

121 268
23 332

143 626
165 738
372 899
11 95329 553

1 071 502

120,0

126,2
117,6
124,5
115,0
124,1
115,1
122,2
119,7
121,7
125,9
117,9
122,7

121,3
125,9

116,9

127,9
118,7
111,6
110,6
153,3
133,0
129,5
108,1
115,0
118,5
117,2
119,1

102,0
112,4

103,3

100,8
108,3
98,8
94,2

108,1
108,9

120,2
98,6

85,4
113,1
86,4

110,3
97,9
97,3


	K

